[image: image1.jpg]

        República Federativa do Brasil
        Estado do Rio de Janeiro
       Câmara Municipal de Varre-Sai

EXTRATO DO CONTRATO Nº 006/2024
Processo Administrativo nº 009/2024
.
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Varre-Sai/RJ, CNPJ: 39.218.821/0001-34. CONTRATADA: Elcinei Borges de Oliveira 02009499778, CNPJ: 48.620.527/0001-45. OBJETO: transmissão “ao vivo”, gravação com três câmeras Full HD, arquivamento digital das sessões ordinárias, extraordinárias e audiências públicas da Câmara Municipal de Varre-Sai/RJ, bem como suporte técnico e distribuição de dados necessários às emissoras de rádio para essa transmissão. VIGÊNCIA: vigorará de 01/02/2024 à 31/12/2024. VALOR MENSAL: R$ 2.282,50 (dois mil, duzentos e oitenta e dois reais e cinquenta centavos). VALOR GLOBAL: R$ 25.107,50 (vinte e cinco mil, cento e sete reais e cinquenta centavos). DOTAÇÃO: 3.3.90.39.99 – Outros Serviços de terceiros Pessoa Jurídica. DATA DA ASSINATURA: 29/01/2024.